
 

 

 

Iktatószám:………/2012 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata 2012 november 14-én 

16 órakor a Budapest XI. Diószegi u. 52/A sz. alatt megtartott testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  Fabók Gézáné  elnök 

   Fabók Géza  képviselő, elnök helyettes  

   Fullár Gyula  képviselő 

Az elnök az ülést megnyitja, az üdvözlés után megállapítja, hogy Suta Olga Barbara képviselő 

igazolt távolléte mellett a testületi ülés határozatképes. 

 

A jegyzőkönyvvezető és a jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása. 

Fabók Gézáné elnök, Fabók Géza képviselőt javasolja jegyzőkönyvvezetőnek. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással– (3 igen 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – Fabók Géza képviselőt 

jelölte ki jegyzőkönyvvezetőnek. 

 

Fabók Gézáné elnök, Fullár Gyula képviselőt javasolja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (3 igen 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – Fullár Gyula képviselőt 

jelölte ki az ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata –egyhangú szavazással, (3 igen, 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor) határozathozatal mellőzésével – a következő napirendet 

fogadta el: 

 

Napirend: 

 

1. Batorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata 2013. évi munka és 

 rendezvényterve tervezetének megvitatása és elfogadása.  ( HATÁROZAT ) 

 Előadó: Fabók Gézáné, elnök 

 

2. A  2013.02.07 -től 21 -ig megrendezésre kerülő „Földalatti Krakkó Múzeum bemutatása 

 fényképeken” c. kiállítás költségeinek biztosítása.   ( HATÁROZAT) 

 Előadó: Fabók Gézáné, elnök 

 

3. Lengyel karácsonyi hagyományok keretében, vacsorával egybekötött ünnepélyes 

 decemberi testületi ülés költségeinek biztosítása.   ( HATÁROZAT ) 

 Előadó: Fabók Gézáné, elnök 

 

4. Egyebek. 

 

Napirendi pontok megtárgyalása: 

 

1. Batorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata 2013. évi munka és 

 rendezvényterve tervezetének megvitatása és elfogadása.  ( HATÁROZAT ) 

 Előadó: Fabók Gézáné, elnök 

 

 



 

 

 

Fabók Gézáné az 1 sz. mellékleten leírt tervezethez hozzáfűzte, hogy természetesen az egyes 

testületi ülések témái a mindenkori aktualitásokat figyelembe véve lettek megtervezve, de a 

képviselők a napirendi pontokat, ha szükséges, a testületi ülésen azok elfogadásakor 

megváltoztathatják. 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (3 igen 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata 

9/2012.(11.14.)LNÖh. 

H a t á r o z a t a 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat 2013. évi munka és rendezvényterve 

elfogadásáról. 

 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata megtárgyalta és elfogadta a 2013.évi 

munka és rendezvénytervét. 

A 2013 évi munka és rendezvénytervet a határozat 1 sz. melléklete tartalmazza. 

 

 

 

2. A  2013.02.07 -től 21 -ig megrendezésre kerülő „Földalatti Krakkó Múzeum bemutatása 

 fényképeken” c. kiállítás költségeinek biztosítása.   ( HATÁROZAT) 

 Előadó: Fabók Gézáné, elnök 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (3 igen 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata 

10/2012.(11.14.)LNÖh. 

H a t á r o z a t a 

 

A  2013.02.07 -től 21 -ig megrendezésre kerülő „Földalatti Krakkó Múzeum bemutatása 

fényképeken” c. kiállítás költségeinek biztosításáról. 

 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata a  2013.02.07 -től 21 -ig megrendezésre 

kerülő „Földalatti Krakkó Múzeum bemutatása fényképeken” c. kiállítás költségeit biztosítja. 

 

 

 

3. Lengyel karácsonyi hagyományok keretében, vacsorával egybekötött ünnepélyes 

 decemberi testületi ülés költségeinek biztosítása. 

 Előadó: Fabók Gézáné, elnök 

 

Fabók Gézáné elmondta, hogy a decemberi testületi ülés a terv szerint 10-én lenne, amely 

időpontról a későbbiekben még a képviselőkkel egyeztetni kíván, nehogy valaki akadályoztatva 

legyen. 

 



 

 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata egyhangú szavazással – (3 igen 3 fő 

képviselő volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata 

11/2012.(11.14.)LNÖh. 

H a t á r o z a t a 

 

A vacsorával egybekötött ünnepélyes decemberi testületi ülés költségeinek biztosításáról. 

 

 

Biatorbágy Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata a lengyel karácsonyi hagyományok 

keretében, vacsorával egybekötött ünnepélyes decemberi testületi ülés költségeit biztosítja. 

 

 

 

4. Egyebek 

 

Fabók Gézáné megköszöni a testületi ülésen való részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

 

 

k.m.f. 

 Fabók Gézáné Fullár Gyula 

  elnök        jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 

 

 

            Fabók Géza 

       jegyzőkönyvvezető 


